2022 年１月６日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年１月６日開催の取締役会において、2022 年２月期の１株当たり配当予想につい

て、下記の通り修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、株主価値の向上と株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、利益配

分につきましては、より一層の成長と経営環境の変化に耐え得る経営基盤充実のための内部留

保とのバランスを考慮しつつ実施することを基本方針としております。これまで、グループと

しての着実な成長を通じて、10 期連続で増配を続けてまいりました。

2021 年９月 30日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において発表いたしました通り、

2022 年２月期通期連結業績予想が従来予想を上回って推移していることを踏まえ、2022 年２

月期の期末配当予想を１株当たり１円増配し、18 円に修正いたします。

なお、当該利益配当の実施につきましては、2022 年５月に開催予定の定時株主総会における

承認可決を前提といたします。

2. 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2021 年４月８日発表）

－ 0.00 － 17.00  17.00

今回修正予想 － － － 18.00 18.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
（2021 年２月期）

－ 0.00 － 16.00 16.00

以 上

会 社 名 株式会社ク リー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川 幸 広

（東証第一部 コード番号 ４７６３）

問合せ先 取 締 役 管 理 グ ル ー プ

グ ル ー プ マ ネ ー ジ ャ ー  黒 崎  淳

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）